GABINETE DA DIRETORIA - UR-6

Excelentíssimo Presidente,

Cumprimento-vos e, ao ensejo, disponibilizamos o link de acesso à cópia do Processo TC-007242.989.20-0, referente à
prestação de contas da Prefeitura Municipal de Serrana, exercício de 2021, para os fins previstos no artigo 31, § 2º, da Constituição
Federal, combinado com o artigo 150 da Constituição do Estado de São Paulo.

link:
https://camaras.tce.sp.gov.br/arquivos/DAD62A5AF8E3DC77E75FCB89203BF05B/sftp/00007242989200_e_outros_0003848202557.zip

Solicitando que este documento seja assinado para comprovação do recebimento, apresento a Vossa Excelência os
protestos de distinta consideração.

Respeitosamente,

Processo:

0003848/2025-57
Documento:

1149447

06/03/2025, 10:16 Sistema Eletrônico de Informações - Documento para Assinatura

https://sei.tce.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=usuario_externo_documento_assinar&id_acesso_externo=39471&id_documento=1308439&id_orgao_acesso_externo=0&infra_hash=a529b81739b8f4774… 1/1

https://camaras.tce.sp.gov.br/arquivos/DAD62A5AF8E3DC77E75FCB89203BF05B/sftp/00007242989200_e_outros_0003848202557.zip